令和 5年 9月 15日

取引先各位

あかぎ信用組合

理事長 坂口 博樹

本店住所表示変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配にあずかり 誠にありがとうございます

さて このたび前橋都市計画事業六供土地区画整理事業の終了に伴

い 当組合本店の住所表示が令和 5年 10月より下記の通り変更にな

ります

お手数ながら 住所録の訂正をしていただきますようお願い申し上

げます

なお 電話および FAX番号に変更はございません

敬具

記

新住所表示  〒371-0804  群馬県前橋市六供町二丁目 50番地 43

旧住所表示  〒371-0804  群馬県前橋市六供町 856番地 1

電話番号     027-223-9700（変更なし）

ＦＡＸ番号   027-223-1951（変更なし）

以上